



غلامحسین پیروانی:

کیفیت بازی هادر نیم فصل دوم بهتر می شود

غلامحسین پیروانی پیشکسوت و سرمربی سابق تیم ملی امید ایران در خصوص وضعیت تیم های مدعی در نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر صحبت کرد. وی اعتقاد دارد کیفیت بازی هادر نیم فصل دوم بهتری می شود ولی وقتی بایلیگ نخبگان وقهرمانان آسیامقایسه کنیم.

◀ **نظر شما درباره کیفیت نیم فصل اول چیست؟**

مهم ترین ایراد نیم فصل اول VAR بود. زمان زیادی از بازی ها گرفته می شد و بازی را از جریان می انداخت، چون بازیکنان سرد می شدند، در حالی که در خارج از ایران برای بررسی صحنه های مشکوک وقت خیلی کمتری گرفته می شود. چند تیم به بازیکنان جوان بیشتر بازی دادند که جای خوشحالی و امیدواری دارد، ان شاء…تداوم داشته باشد. یک مشت اتفاقات غیراخلاقی هم افتاد که نمی خواهم درباره آنها حرفی بزنم. پست ها عوض می شود و پهلوانی می ماند. عمر قهرمانی کوتاه است. برق و فجر سپاسی شیراز نماینده ایران در آسیا بودند، اما الان جای این دو تیم کجاست؟ برون زمانی لدت دارد که اخلاق رعایت شود و به هر قیمتی برون ارزشی ندارد. بازیکنی که از تعویض ناراحت می شود و لگد به بطری آب می زند که باعث شکستگی بینی هم تیمی اش می شود، باشگاه هم او را نمی خواهد. از قدیم گفته اند اولاد ناخلف را نباید دور انداخت و باید او را به راه آورد.

◀ **پیش بینی شما از نیم فصل دوم چیست؟**
کیفیت بازی هادر نیم فصل دوم بهتر می شود ولی وقتی با لیگ نخبگان و قهرمانان آسیا مقایسه کنیم با وجود آنکه، رقبا هزینه های بسیار زیادی کرده اند، اما امکان کسب نتایج بهتر وجود داشت. حتی بازی هایی بوده که می توانستیم برنده باشیم، اما به تساوی با شکست رسیده ایم. امیدوارم بیشتر کار کنیم و برای رفع کمبودها و نواقص باید تلاش بیشتری کنیم. تراکتور، سپاهان، پرسپولیس و فولاد شرایط بهتری دارند ولی قابل اثبات نیست که یکی از این تیم ها را قهرمان بدانیم. هر اتفاقی ممکن است در نیم فصل دوم بیفتد، چون بازی هادر نیم فصل دوم به مراتب سخت تر می شود. به نظرم استقلال هم هنوز فرصت دارد تا خود را به جمع مدعیان برساند.

منهای فوتبال

همه تلاشمان کسب بهترین نتیجه در آسیاست

ایسنا: لژیونر هندبال ایران گفت: هم فدراسیون و هم ما همه تلاش خود را می کنیم تا در بازی های آسیایی ناگویامقام خوبی برای ایران به دست آوریم. مهزان رهنما، ملی پوش هندبال ایران بعد از برد در دیدار دوستانه برابر تیم ملی عراق اظهار کرد: بازی خوبی بود. توانستیم با برنامه مناسب در دفاع و حمله نیمه دوم رانسبت به نیمه اول بهتر شروع کنیم و اختلاف بیندازیم. از تمامی برنامه هایی که را فائل قبل بازی به ما داده بود استفاده و با یک نتیجه خوب بازی را تمام کردیم. رهنما در خصوص اینکه عراق از حریفان اصلی تیم ملی ایران در آسیانیست گفت: عراق نسبت به سال های قبلش خیلی تیم خوبی شده است. این تیم در جام ملت های آسیا باتیم خوب ژاپن مساوی کرد. اینها نشان می دهد خیلی خوب شده اند و خوب بازی می کنند. آنها حریف خیلی خوبی برای ما بودند و توانستیم با پایان برسرانی، گفت: بازی را با نتیجه خوب به تیم ملی هندبال در ناگویا ژاپن گفت: قطعا با برنامه ییزی خوب فدراسیون و شروع خیلی زود اردوهای این امید هست که تیم خیلی خوب، قدتمند و منظمی در آسیا داشته باشیم. هم فدراسیون هم خود ما همه تلاش خود را می کنیم تا در بازی های آسیایی ناگویا مقام خوبی برای ایران به دست آوریم.

ویژه

همه تلاشمان کسب بهترین نتیجه در آسیاست

ایسنا: لژیونر هندبال ایران گفت: هم فدراسیون و هم ما همه تلاش خود را می کنیم تا در بازی های آسیایی ناگویامقام خوبی برای ایران به دست آوریم. مهزان رهنما، ملی پوش هندبال ایران بعد از برد در دیدار دوستانه برابر تیم ملی عراق اظهار کرد: بازی خوبی بود. توانستیم با برنامه مناسب در دفاع و حمله نیمه دوم رانسبت به نیمه اول بهتر شروع کنیم و اختلاف بیندازیم. از تمامی برنامه هایی که را فائل قبل بازی به ما داده بود استفاده و با یک نتیجه خوب بازی را تمام کردیم. رهنما در خصوص اینکه عراق از حریفان اصلی تیم ملی ایران در آسیانیست گفت: عراق نسبت به سال های قبلش خیلی تیم خوبی شده است. این تیم در جام ملت های آسیا باتیم خوب ژاپن مساوی کرد. اینها نشان می دهد خیلی خوب شده اند و خوب بازی می کنند. آنها حریف خیلی خوبی برای ما بودند و توانستیم با برنامه خوب رافائل، بازی را با نتیجه خوب به پایان برسانیم. گفت: قطعا با برنامه ییزی خوب فدراسیون و شروع خیلی زود اردوهای امید هست که تیم خیلی خوب، قدتمند و منظمی در آسیا داشته باشیم.

شنبه ۲۲ ۱۰ ۱۴۰۳
شماره ۲۰۱۹ سال هفتم
۱۵ رجب ۱۴۴۶ / ۱۷ ژانویه ۲۰۲۵

armanmeli.ir

رقابت روسای سابق فدراسیون فوتبال در مسیر سئول



◀ **حیدر بهاروند**

رئیس پیشین هیات فوتبال لرستان که یکی از تأثیرگذارترین افراد در آرای مجمع فدراسیون فوتبال به شمار می رود، در میان نواب رئیس مهدی تاج قرار دارد و از او به عنوان کاندیدای پوششی تاج نام برده می شود. بهاروند پس از استعفا تاج در دی ۹۸، سرپرستی فدراسیون را بر عهده داشت و هم اکنون رئیس سازمان لیگ فوتبال است.

نایب رئیس اول: مهدی محمدنی

نایب رئیس دوم: منصور قنبرزاده

نایب رئیس سوم (بانوان): مشخص نیست

◀ **ثبت نام ناموفق**

گفتنی است؛ مصطفی سعیدی سیرانی شهردار سابق کرج، آخرین فردی بود که برای جانشینی مهدی تاج ثبت نام کرد. وی کارهای ابتدایی را برای ثبت نام انجام داد، اما گفته که امضای پنج عضو مجمع فدراسیون فوتبال را نگرفته است و اگر این اتفاق را انجام ندهد باشد، حضورش در جمع نامزدها به نهایت نخواهد شد. همچنین افرادی برای عضویت در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ثبت نام کرده اند که باید منتظر اعلام اسامی آن ها از سوی فدراسیون فوتبال باشیم.

◀ **نظر دبیرکل**

دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: از مراجع چهارگانه استعلام ها گرفته می شود و تشخیص احراز صلاحیت دست من به عنوان دبیر کل و سایر مسئولان فدراسیون نیست. هدایت ممینی، دبیر کل فدراسیون فوتبال در خصوص ثبت نام نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال اظهار داشت: کاندیداها به صورت سامانه ای ثبت نام کردند و بعد حضوری ثبت نام تکمیل شد. خوشحال هستیم که در فضای خوب و با آرامش ثبت نام ها انجام شد. روال ادامه کار انتخابات تا مجمع ۱۱ اسفند با کمیته بدوی و استیناف خواهد بود. وی افزود: خوشبختانه ۵ نفر که قبلا سابقه ریاست فدراسیون را داشتند ثبت نام کردند. تاج، بهاروند، کفاشیان، عزیزی خادم و عابدینی در پست ریاست

جویباری: با موسی‌مانه ادامه می دهیم

شاید توقع نداشته باشیم ولی برای سال بعد باید برنامه ریزی خوبی انجام بدهیم تا بتوانیم استقلال را به جایگاه واقعی اش برسانیم. مردم و هواداران خیلی نگران و ناراحت هستند. من هم به عنوان هوادار استقلال ناراحتم. شاید الان نتوانیم اتفاق خاصی رقم بزنیم ولی سعی می کنیم شرایطی را بهتر کنیم و توقع هواداران را برآورده کنیم. مدیرعامل استقلال در مورد بازگشت فرهاد مجیدی به این تیم گفت: اگر قرار باشید به این مسائل فکر کنیم اگر هرکسی هر حدسی داشته باشد باید به او جواب بدهیم. ماصلا نمی توانیم به این چیزها فکر کنیم. همه

باید دست به دست هم بدهیم. ما تلاش می کنیم استقلال را از این شرایط خارج کنیم. سرمربی خوبی داریم و همه از او راضی هستند. با موسی‌مانه تلاش می کنیم و من به فکر مری دیگری نیستم. همه فکر و ذکر ما موسی‌مانه است. از او مجزّه نمی خواهیم ولی برای آبروی استقلال تلاش می کنیم. جویباری در خصوص تقویت استقلال گفت: من در خصوص مسائل فنی نظری نمی دهم. هر چه موسی‌مانه بخواهد من نیز برای رفع مشکل گلزنی استقلال تلاش می کنم. هر چه تشخیص بدهد که برای تیم احتیاج است تمام تلاش را می کنم که

قلعه نویی: اینتر به طارمی اعتماد کند

و اینزگی از روز اول این راه‌میده است.

◀ **آیا گل های طارمی دورقمی خواهد شد؟**

البته. هنوز ده ها بازی تا پایان فصل باقی مانده است. او همچنین چندین پاس گل دیگر نیز خواهد داد. طارمی بازیکنی برای تیم است که باعث موفقیت هم تیمی هایش می شود.

◀ **می‌گویند طارمی یادآور ادین زکو است. آیا با این نظر موافقت می‌کنید؟**

بله، ولی یک چیز دیگر هم می‌گویم: او حتی کامل‌تر است.

◀ **واقعا؟ لطفا توضیح دهید.**

طارمی می‌تواند به عنوان مهاجم مرکزی و مهاجم دوم بازی کند. از نظر فنی حتی قوی‌تر از مهاجم بوستیاپی است؛ او می‌داند چگونه در بین خطوط بازی کند و به عقب برگردد. او می‌تواند بازیسازی کرده و مهاجمان را تغذیه کند. این مجموعه‌ای از کیفیت‌ها او را کامل‌تر از زکو می‌کند که البته او هم یک پدیده است.

◀ **مهدی بهتر است کنار تورام بازی کند یا لائوتارو؟**

او می‌تواند کنار هر دوی آنها به خوبی بازی کند و خود را با ویژگی‌های آنها وفق دهد. یکی از بهترین خصوصیات او انعطاف‌پذیری تاکتیکی است. وقتی با تورام بازی می‌کند، توپ را بین خطوط دریافت می‌کند، در حالی که لائوتارو بیشتر به عقب برمی‌گردد. در تیم ملی هم همین طور است؛ او را در هر جایی که بگذارم خوب بازی می‌کند.

آرامش مله

ورزش

خبر

گل محمدی بار ادعای درویش: تماسی با باقری نداشتم

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان ادعای مدیرعامل پرسپولیس را رد کرد و گفت هیچ‌گونه تماسی بین او و کریم باقری برای بازگشتش به جمع سرخپوشان برقرار نشده است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت که «یحیی گل محمدی در تماس با کریم باقری برای بازگشت به پرسپولیس ابراز تمایل کرد»، موضعی که واکنش سرمربی فولاد را در پی داشت. یحیی گل محمدی در این باره به تستینگفت: مناسفانه مصاحبه‌ای انجام دادند که سراسر کذب و تناقض بود و مایه تعجبم شد. او ی در ادامه افزود: دم از حرفه‌ای‌گری می‌زنند در صورتی که چیزی از آن نمی‌دانند و ثابت می‌کنند که در فشار کار متوسل به حرف‌های بی‌ربط و غیرواقعی می‌شوند. سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان خاطر نشان کرد: من هیچ تماسی با آقای باقری نداشتم و در مورد این مسئله می‌توانید از خود ایشان سؤال کنید. گل محمدی همچنین تصریح کرد: واقعا متأسفم و حالم از این شنیدن حرف‌ها بد شد. نمی‌خواهم برای تیم خودمان فولاد و پرسپولیس حاشیه‌ای از سمت من ایجاد شود. واقعا از طرح این صحبت‌ها در عجبم؛ او ی در پایان تأکید کرد: بیشتر ناراحت آقا کریم شدم چون واقعا انسان شریف و باصداقتی است. بیشتر از این حرف نمی‌زنم و نمی‌خواهم تمرکزم درگیر حواشی شود.

اسفند یارپور: هیچ اطلاعی از مذاکره باشگاه پرسپولیس با مهدی تاز تارار ندارم

مدیرعامل باشگاه گل‌گهر در مورد جدایی سرمربی فعلی این تیم گفت: هیچ اطلاعی از مذاکره باشگاه پرسپولیس با مهدی تاز تارار ندارم. محمد اسفند یارپور مدیرعامل باشگاه گل‌گهر در متناثبت‌نام در انتخابات فدراسیون فوتبال در خصوص نتایج به دست آمده تاز تارار، سرمربی این تیم اظهار داشت: سخت است که بگویم از نتیجه رضایت داریم ولی نباید تاثیر بخش‌های دیگر را فراموش کنیم. وی ادامه داد: به نظرم می‌توانست نتایج برای گل‌گهر خیلی بهتر از این‌ها باشد. امتیازهای چندتیم خیلی نزدیک است و باید ببینیم آخرفصل چه اتفاقی می‌افتد و طبق آن تصمیم بگیریم. حداقل انتظار ما این است که بین ۵ تیم بالای جدول باشیم. مدیرعامل باشگاه گل‌گهر گفت: باید شرایطی فراهم شود که همه ورزشگاه‌ها و باشگاه‌ها VAR داشته باشند. در غیر این صورت و حرف و حدیث‌های زیادی پیش می‌آید. وی افزود: هیچ اطلاعی از مذاکره باشگاه پرسپولیس با مهدی تاز تارار ندارم. همچنین برنامه‌های هم برای جذب سامان فلاح نداریم.

گروسی: هیات مدیره جدید استقلال بله فریانتگو نباشند

یک پیشکسوت استقلال ابراز امیدواری کرد که تغییرات اخیر در هیات مدیره این باشگاه منجر به اتفاقات خوب برای این باشگاه شود. محسن گروسی، پیشکسوت استقلال، در گفت‌وگو با ایسنا، درباره انتصابات جدید در مدیریت باشگاه استقلال گفت: ما ابتدا این فکر می‌کردیم که هلدینگ خلیج فارس به باشگاه پول تزریق می‌کند و استقلال نسبت به سال‌های گذشته چالش‌های کم‌تری خواهد داشت ولی کسانی عضو هیات مدیره شدند که نتوانستند به استقلال کمک کنند. حالا هیات مدیره جدید منصوب شده و امیدواریم که بتوانند وضعیت استقلال را بهتر کنند. باشگاه داری کاری سخت و تخصصی است. من امیدوارم که اعضای جدید بتوانند تصمیمات درست و فوتبالی بگیرند و فضای باشگاه را بهتر کنند. وی افزود: امیدوارم اعضای جدید خودشان مجری برنامه‌های خودشان باشند و مثل برخی از اودار گذشته به افرادی بله فریانتگو تبدیل نشوند. من برخی از اعضای هیات مدیره جدید را می‌شناسم. اینکه بخواهند عده‌ای ایراد بگیرند از آن‌ها، فاشنگ نیست. گروسی در پایان اضافه کرد: باید زمان بدهیم و ببینیم افراد جدید هیات مدیره می‌توانند کاری کنند یا نه و قضاوت کردن آن‌ها در بدو ورود کار درستی نیست. اسامی مهم نیستند بلکه کارایی افراد مهم است و پس از مدتی می‌توان قضاوت کرد که این افراد جدید چه عملکردی داشته‌اند.

آنجلوتی: امیدوارم در ال کلاسیکو بهتر از بارسلونا باشیم

سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید ابراز امیدوار کرد که تیمش در فینال سوپر جام اسپانیا عملکردی بهتر از رقیب دبرینه ارائه کند و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. به گزارش مارکا: تیم فوتبال رئال مادرید پنجشنبه شب گذشته با کسب پیروزی برابر ۳ بر صفر مقابل مایورکا، به عنوان دومین تیم راهی فینال سوپر جام اسپانیا شد جایی که باید یکشنبه شب به مصاف رقیب دبرینه‌اش یعنی بارسلونا برود. کارلو آنجلوتی سرمربی کپکشانی‌ها پس از این بازی به خبرنگاران گفت: شایسته این پیروزی بودیم و الان باید خودمان را برای بازی یکشنبه برابر بارسلونا خوب آماده کنیم. مقال آنها نه تنها باید خوب حمله کنیم، بلکه باید دفاع خوبی هم داشته باشیم. دنی اولمو؛ به اتفاقی که برای او رخ داده فکر کرده‌ام اما نمی‌خواهم درباره اش صحبت کنم. این اواخر، ال کلاسیکوها غیرقابل پیش بینی بوده‌اند. آنها دو بار ما را ۲ بر صفر برده‌اند و ما هم آنها را در سوپر جام فصل گذشته شکست دادیم. نمی‌دانم این بار چه اتفاقی رخ خواهد داد. فقط امیدوارم که از بارسلونا بهتر باشیم. بازی رئال مادرید و مایورکا در عربستان در انتها با نتش همراه شد زمانی که بازیکنان دو تیم در زمین چمن با یکدیگر درگیری فیزیکی پیدا کردند، طوری که کارلو آنجلوتی هم شخصا وارد عمل شد تا آنها را به آرامش دعوت کند. در این میان اولحظاتی با مافئو بازیکن تیم مایورکا هم گپی داشت که مورد توجه خبرنگاران قرار گرفت. کارلو افزود: درگیری بی خود و بی جتهی برای اعضای راه دو تیم بود. هیچ دلیل و منطقی نداشت. بازی تمام شده بود، پس دلیلی نداشت که درگیر شوند. من نمی‌خواهم هیچ‌کس را مقصر بدانم، نه بازیکنان مایورکا نه بازیکنان رئال مادرید اما چنین درگیری‌هایی واقعا بی دلیل است. بازیکنان دو تیم کمی عصبی بودند و من هم رفته که آرام‌شان کنم و در مورد مافئو هم همین کار را انجام دادم. خوشبختانه در نهایت همه چیز ختم به خیر شد. در کل اما بازی نباید چنین پایانی داشته باشد.

^[1] یحیی گل محمدی در این باره به تستینگفت: مناسفانه مصاحبه‌ای انجام دادند که سراسر کذب و تناقض بود و مایه تعجبم شد

^[2] یحیی گل محمدی در این باره به تستینگفت: مناسفانه مصاحبه‌ای انجام دادند که سراسر کذب و تناقض بود و مایه تعجبم شد